Produktovy list: Jimaci stozary s vodicem HVI light plus na ploché

strechy

FM D40 L2700 GFK AL V2A DBS R560 STTZN (819 682)

Zobrazeni je nezavazné

Typ

Obj. €.

Vyska

Material stojanu

Plo$né rozméry stojanu

Polomér stojanu

Material podptrné trubky

Délka podpUrné trubky

I1zolaéni délka

Vnéjsi pramér

Délka jimaci ty¢e

Material jimaci tyce

Sila v tahu pfi délce 500 mm
Pevnost v ohybu pfi délce 500 mm
Norma

Véaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

.

FM D40 L2700 GFK AL V2A DBS R560 STTZN

819 682 v
2700 mm
FezZn
1200 x 1330 mm
560 mm
GFK/
1600 mm
1230 mm
40 mm
1000 mm
nerez
200 N (izolator podpurné trubky podle 62561-8)
200 N (izolator podptrné trubky podle 62561-8)
DIN IEC/TS 62561-8 (VDE V 0185-561-8)
12,74 kg
85389099
4013364494428
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmér(i, hmotnosti ¢ materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.

Udaje o maximalnich rychlostech narazového vétru u jimacich soustav naleznete v matici zatizeni vétrem.
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5. clamp for parallel connector . clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector . pipe clamp for T connector Strana 1/1

H: bridging component : equipotential bonding bar



